www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

200 Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIII
,c..v-1-ººs~ s: ,-;, ~

~====================================== .{ ~ l
Ç> úm,t,IR,,,r C.,

ld:1518F2C4BAEF9AE2
1!8TADO DO PIAU(

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUÍ
CNPJ; aa.M0.009/0001-92

Rua 810 fr■nclaco, 31, Centro, CEP 94.818~00-Fone (89) 3428 • 1341

Portaria nº 002/2023

O Presidente da Cllmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando os dispositivos constantes na

Resolução nº 00 l de03 dezembro de 1999 que estabelece o Regimento Interno da Câmara

Municipal de Santa Rosa do Piaul.

RESOLVE

Art. lº NOMEAR o Sr. Antônio Vieira da Silva, CPFNº 016.386.053-00, para
exercer o cargo de Controlador da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, com
efeitos a partir da data de 02.01.2023. •

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, 16 de

janeiro de 2023.

~ JOtv<d k- s,'tc4t
~DO SOARES DA SILVA

Presidente da Câmara M1!1!i.c.i».Qbll~ta Rosa d~ Piauí
GElW.1)0 ~ •• ....,.:..1
PresidefiledaCãmaltl........,.

Santa Rosa do Piauí
cPf:536.573.573-00

ld:0471B12058779AES
,, .. •-; ·••~ ESTADO DO PIAUI

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAU(
CNPJ: 88.840.008/0001·92

Rua SAo Franclsc:o, 31, e.entro, CEP 04.618-000- Foh• (89) 3428 • 13-41

PORTARIA Nº 003/2023

Santa Rosa do Piau( -PI, 16 de janeiro de 2023

SÚMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXERCÍCIO DE 2023 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Pre sidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauf, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei, considerando os dispositivos constantes no art. 51 e parágrafos da
Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores,

RESOLVE

Art. 1 • Compor a Comissão Permanente de Licitação do Poder Legislativo os seguintes
membros9 exercendo as atribuições conferidas pela Lei nº 8666/93 , como se segue:

Presidente: Ana Amélia Soares de Andrade Sousa. (CPF nº 013 .613 .083-62)

Secretário: Iooe Pereira da Silva, (CPF Nº 824.384.041 -91)

Membro: Antônio Vieira da Silva, (CPFNº 016.386.053-00)

Art. 2° A Equipe atuará com no mlnimo de 03 (três) integrantes, sempre em número
lmpar, observando-se tanto a disponibilidade para comparecer à sessão, quanto a pertinência de
sua área de atuação com o objeto licitado.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Santa Rosa do Piauí, 16 de janeiro de 2023.

~ ;~ ,,/4..$~~
;RALDO SOARES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rosa do Piaul
· Ga>,H.DOSOAAESMSIL.'-"' . ·

Ptesidef4eda Càmam 1.11riCip11
Sallla Rosa do P\aUI
CPf:536.573.573-00

ld:0F8BDCE344C79E07
ESTADO DD PIAUÍ

CÃMARAMUNICIPALDE SANTO ANTONIO DOS MILABRES
AVENIDA CORONEL l □ RllUAI □ ARAUJ □. N• 798 - CEN IR□

CEP N• 6 4.438-000 -S ANIO ANIONI □ □o s MILAGRES - PI
CNPJ N• Ol.793.549/0001-43

PORTARIA N" 03/2023 SANTO ANTONIO DOS MlAGRES EM 06 DE JANEIRO DE 2023:

INSTffll A NmeçlO Ili CARIIO IE
se:RETMIA IIBIALIIA cJluRA E ol llUIRAS
PRCMJel:IAs.

O PRESIDENTE 0A CÃMARA MUNICIPAL OE VEREADORES OE SANTO AIITÕNIO OOS MILAGRES PIAUI. NO
USO DE SUAS ATIIIIRJIÇÕES LEGAIS E EM CONFORMIDADE COM A LEI ORGÃNICA MUNICIPAL E O
REGIMENTO INTERNO DA CÃMARA.

CONSIDERANDO A NECESSIDADE IMPERIOSA DE NOMEAÇÃO DO CARGO DE SECRETÃRIA GERAL DA
CÃMARA MUNICIPAL OE VEREADORES OE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES PIAUÍ.

RESOLVE:

AIIT.r- NOMEAR A SRA. GRAZ/ELA DA SILYA COSTA. BRASILEIRA. MAIOR. CAPAZ. PORTADORA DA
ctDULA OE IOENTIOAOE N· 4.937.666-SSP/PI E CPF N· 102.615.463-12. PARA OCUPAR O CARGO OE
SECRETÁRIA GENAL DA CÁMANA MUNICIPAL OE YEREAOONES OE SANTO ANTdNIO DOS MILAGRES PIAUÍ

ART..t• - ESTA PONTANIA TERÁ VALIDADE DE 06 OE JANEIRO A 31 OE DEZEMBRO DE 2023, E ENTRARÁ
EM YIGON NA DATA OE SUA PUBLICAÇÃO. REYOGANOO-SE AS OISPOSIÇdES EN CONTRÁRIO.

LEIA-SE

PUBL/OUE-SE

CUMPRA-SE

SANTO ANTdNIO DOS MILAGRES-PIAU/ 06 OE JANE/NO OE 2023.

ld:125267D3FFDB9DFD
ESTADO 0D PIAUÍ

CÃMARAMUNICIPALDE SANTO ANTONIO DOS MILABRES
AVENIDA COR ON EL l □ Rll UAI □ ARAUJ O. tl • 796 - CENI RO

CEP N• 64.438 -00 0 - SAN IO ANIO NIO DOS MILAGRES - PI
CNPJ N• 01 .793.549/0001 •43

PORTARIA N• 03/2023 SANTO ANTONIO DOS MILAGRES EM 06 DE JANEIRO DE 2023.

tiíli
INSTffll A NmeçlO Ili CAR80 IE
se:RETMIA IIBIAL DA cJiuRA E lll llUIRAS
PRCMJel:IAs.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES PIAUÍ, NO
USO DE SUAS ATIIIIRJIÇIIES LEGAIS E EM CONFORMIDADE COM A LEI ORGÃNICA MUNICIPAL E O
REGIMENTO INTERNO DA CÃMARA.

CONSIDERANDO A NECESSIDADE IMPERIOSA DE NOMEAÇÃO 0D CARGO DE SECRETÁRIA GERAL DA
CÃMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SANTO AHTIINID DOS MILAGRES PIAUÍ.

RESOLVE:

ART. t• - NOMEAR A SRA. GRAZ/ELA DA S/L YA COSTA. BNASILEINA, MAIOR, CAPAZ. PORTADORA DA
CtOULA OE IDENTIDADE N• 4.937.666-SSP/PI E CPF N• 102.615.463-12. PANA OCUPAN O CARGO OE
SECRETÁRIA GERAL DA CÃNANA MUNICIPAL OE YENEAOONES OE SANTO ANTdN/0 DOS NILAGNES PIAUÍ

ART.2• - ESTA PORTARIA TENÁ YALIOAOE OE 06 OE JANE/NO A 31 OE OEZENBNO OE 2023, E ENTNANÁ
EN VIGOR NA DATA OE SUA PUBLICAÇÃO. NEYOGANOO-SE AS OISPOSIÇIJES EM CONTRÁN/0.

LEIA-SE

PUBL/OUE-SE

CUMPRA-SE

SANTO ANTdN/0 DOS MILAGRES-PIAU/ 06 OE JANEIRO OE 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org